
NR POZICIONI KATEGORIA E PAGËS

1 Drejtor i Përgjithshëm II-a

2 Sekretar Klasa VIII

3 Koordinator i Rrjetit Antikorrupsion II-b

4 Përgjegjës Sektori III-a/1

5 Specialist (Për Burimet Njerëzore) IV-a

6 Specialist (Për Investimet dhe Infrastrukturën) IV-a

7 Specialist (Për Financën dhe Buxhetin) IV-a

8 Specialist (Jurist) IV-a

9 Përgjegjës Sektori III-a/1

10 Specialist IV-a

11 Specialist IV-a

12 Specialist IV-a

13 Specialist IV-a

14 Specialist IV-a

15 Specialist IV-a

Sektori i Burimeve Njerëzore, Shërbimeve dhe Statistikës

Sektori i Inspektimit, Monitorimit dhe Vlerësimit të Cilësisë

Sektori i Kurrikulës dhe Zhvillimit Profesional



16 Përgjegjës Sektori III-a/1

17 Specialist IV-a

18 Specialist IV-a

19 Specialist IV-a

20 Specialist IV-a

21 Specialist IV-a


